
 

Kierownictwo i kierownicy działów Nadleśnictwa 
Gościeradów 

 
 

 
 

Imię i nazwisko 

 
 

Komórka organizacyjna 

 
 

Stanowisko 

 

Tel. 
stacjonarny 

 
 

e-mail 

 
 

Pok. 

 
 

Waldemar 
Kuśmierczyk 

 
 

Nadleśnictwo 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Gościeradów (N) 
Kieruje całokształtem działalności nadleśnictwa na 
zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za 
nią pełną odpowiedzialność, a także reprezentuje 

nadleśnictwo na zewnątrz 

 
 
15 838 11 
74 

 
 

Waldemar.kusmierczyk@lublin.lasy
.gov.pl 

 
 

2 

 
 

Jacek Woźniak 

 
 
Dział Gospodarki Leśnej 

(ZG) 

 
Zastępca Nadleśniczego (Z) 

Działa w ramach udzielonych przez Nadleśniczego 
uprawnień, zakresu czynności oraz stosownie do 

uregulowań zawartych w regulaminie 

 
 
15 838 11 
74 wew. 27 

 
 

jacek.wozniak@lublin.lasy.gov.pl 

 
 

3 

 

Tomasz Dycha 

 
 

Dział Finansowo-
Księgowy (KF) 

 p.o. Główny Księgowy (K) 
Działa w ramach udzielonych przez Nadleśniczego 
uprawnień, zakresu czynności oraz stosownie do 

uregulowań zawartych w regulaminie 

 
 
15 838 11 
74 wew. 19 

 
 

tomasz.dycha@lublin.lasy.gov.pl 

 
 

9 

 

Robert Guzek 

 

Dział 
Administracyjno
- Gospodarczy 
(SA) 
 

Sekretarz Nadleśnictwa (S) 
Działa w ramach udzielonych przez Nadleśniczego 
uprawnień, zakresu czynności oraz stosownie do 

uregulowań zawartych w regulaminie 

 
 
15 838 11 
74 wew. 14 

 
 

robert.guzek@lublin.lasy.gov.pl 

 
 

4 



 

Samodzielne stanowiska pracy (N) 
 

Imię i nazwisko 
 

Stanowisko 
 

Tel. stacjonarny 
 

e-mail 
 
Pok. 

 

 
Piotr Krasnowski   

 
Inżynier Nadzoru 

 (NN) 
Kontrola 

funkcjonalna 

 
15 838 11 74  

 
piotr.krasnowski@lublin.lasy.gov.pl   

 
Iwona Kweczlich-

Mróz 

 
Stanowisko ds. 
pracowniczych 
(w tym ochrona 

danych 
osobowych) (NK) 

 
15 838 11 74 wew. 17 

 
iwona.kweczlich@lublin.lasy.gov.pl 

 
      7 

 



 

Dział Gospodarki Leśnej [ZG] 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. 
stacjonarny Pok. e-mail 

 
Marta Barszcz 

 
Marketing 

 
15 838 11 74 

wew. 15 

 
5 

 
marta.barszcz@lublin.lasy.gov.pl 

 
Katarzyna Pochodyła 

 
Hodowla lasu, nasiennictwo, 

selekcja, szkółkarstwo 
 

 
15 838 11 74 

wew. 18 

 
8 

 
katarzyna.pochodyla@lublin.lasy.gov.pl 

 
Marcin Zakościelny 

 
Ochrona Lasu, edukacja przyrodniczo-leśna, 

komunikacja społeczna 
 

 
15 838 11 74 

wew. 18 

 
8 

 
marcin.zakoscielny@lublin.lasy.gov.pl 

 
Łukasz Hara 

 
Stan posiadania, ochrona przyrody i 

Administrowanie SILP 

 
15 838 11 74 

wew. 18 

 
8 

 
lukasz.hara@lublin.lasy.gov.pl 

 
Michał Saładiak 

 
Pozyskanie drewna, LMP i Administrowanie 

SILP 

 
15 838 11 74 

wew. 15 

 
5 

 
michal.saladiak@lublin.lasy.gov.pl 

Miłosz Serafin Użytkowanie, urządzanie lasu, gospodarka 
łowiecka 

15 838 11 74 
wew. 18 8 milosz.serafin@lublin.lasy.gov.pl 



 

Dział Finansowo-Księgowy (KF) 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. 
stacjonarny 

Pok. 
e-mail 

 
Julita Wilkosz Rachunkowość, rozliczenia finansowe i podatkowe, 

wynagrodzenia, ewidencja księgowa, świadczenia ZUS. 

 
15 838 11 
74 wew. 16 
 

 
6 

 
julita.wilkosz@lublin.lasy.gov.pl 

 
Żaneta Iskra  

Rozliczenia księgowo-materiałowe 
 
15 838 11 
74 wew. 16 
 

 
6 

 
zaneta.iskra@lublin.lasy.gov.pl 

Agnieszka Krawczyk 
 

Rachunkowość, rozliczenia finansowe i bankowe 
15 838 11 

74 wew. 20 
 

10 agnieszka.krawczyk@lublin.lasy.gov.pl 



 

Dział Administracyjno-Gospodarczy (SA) 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Tel. 
stacjonarny 

Pok. 
e-mail 

 
Jerzy Ksiądz 

 
Inżynieria środowiska, remonty i inwestycje, gospodarka 

magazynowa 

 
15 838 11 74 

wew. 22 

 
12 
 
 

 
jerzy.ksiadz@lublin.lasy.gov.pl 

 
Alicja Tokarczyk 

 
Sprawy administracyjne, sekretariat nadleśnictwa 

 
15 838 11 74  

 
2 
 
 

 
alicja.tokarczyk@lublin.lasy.gov.pl 

 
Paulina Mach-
Kurantowicz 

 
Sprawy z zakresu zamówień publicznych 

 
15 838 11 74 

wew. 21 
 

11 

 
paulina.mach@lublin.lasy.gov.pl 

Katarzyna Lubera Sprawy administracyjne 15 838 11 74 
wew. 21 11 katarzyna.lubera@lublin.lasy.gov.pl 



 

Posterunek Straży Leśnej (NS) 
 

Imię i nazwisko 
 

Stanowisko 
 

Tel. stacjonarny 
 

Pok. 
 

e-mail 

 
Dominik Kurantowicz Starszy Strażnik Leśny pełniący 

funkcję Komendanta Post. Straży Leśnej 
 

 
15 838 11 74 wew. 
28 

 
18 

 
dominik.kurantowicz@lublin.lasy.gov.pl 

 

Zbigniew Szymula 

 

Starszy Strażnik Leśny 
 
15 838 11 74 wew. 
28 

 
18 

 
zbigniew.szymula@lublin.lasy.gov.pl 

Hubert Sukiennik Strażnik Leśny 15 838 11 74 wew. 
28 18 hubert.sukiennik@lublin.lasy.gov.pl 

 


